



LS Ganache vanille

Zutatenliste :

Süßungsmittel (Maltit), Kakaomasse, Kakaobutter, Voll**MILCH**pulver, Feuchthaltemittel (Sorbit), Inulin, Aromastoffe, Emulgator : Lecithine (**SOJA**), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)

Mit : Zartbitterschokolade (Kakaoanteil : 52% mindestens)

Nährwertdeklaration

	===== Pro 100 g =====	===== Pro Portion ===== 2 Pralinen (18g)
Energie	1693 kJ	304 kJ
Energie	405 kcal	72 kcal
Fett	27 g	4 g
davon gesättigte Fettsäuren	16 g	3 g
Kohlenhydrate	46 g	8 g
davon Zucker	3 g	0 g
Ballaststoffe	7 g	1 g
Eiweiß	5 g	1 g
Salz	0.0 g	0.0 g

Allergene Zutaten:

SOJA, MILCH

Enthält Spuren von :

SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN)

Produkt geeignet für Vegetarier

Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken.

Diese Informationen dienen nur zu Informationszwecken, und wir bestehen darauf, dass alle Schokoladen in einer Fabrik hergestellt werden, in der Schalenfrüchte, Weizen, Gerste, Milch und Soja verwendet werden. Daher können dort Spuren gefunden werden. Weitere Informationen finden Sie auf der Produktverpackung.

Hergestellt in Belgien durch Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com